

	
    

        

        

    
    
        
        
            
            
                
                    

                
            
            

            
            
                
                
                
                    	
                                Kategorie
                            	
                                Vyhledávání
                            	
                                 
                                 
                                 
                            


                    
                    

                
                

            
            

        
        

        
        

            
                
                Hledat
                

                

            


            


        

    
    






        

            

                

			

				

					

						
							[image: ]
						


						

							

							Administrativní pracoviště už nejsou jen kanceláře, hranice mezi prací a volným časem mizí.

							Jak mění práce na dálku pracovní návyky a má vliv na produktivitu zaměstnanců firem? Jak vlastně definujeme práci v kancelářích? Hledáme v nich interakci s kolegy nebo spíš místo pro klid? Komu vyhovuje open space, komu spíš uzavřené místnosti a komu sdílené kanceláře? A co chce generace alfa?



O tom, co je wellbeing, o sdílení nejen kancelářských prostor, o současnosti a budoucnosti života v administrativních centrech a plánování pracovních zón, diskutují Adam Zvada ze Scott & Weber, Lukáš Novotný z poradenské firmy Cushman & Wakefield a Eduard Forejt z developerské společnosti Passerinvest.



Moderuje Michala Hergetová


						

						


					


				

				
					Jak mění práce na dálku pracovní návyky a má vliv na produktivitu zaměstnanců firem? Jak vlastně definujeme práci v kancelářích? Hledáme v nich interakci s kolegy nebo spíš místo pro klid? Komu vyhovuje open space, komu spíš uzavřené místnosti a komu sdílené kanceláře? A co chce generace alfa?



O tom, co je wellbeing, o sdílení nejen kancelářských prostor, o současnosti a budoucnosti života v administrativních centrech a plánování pracovních zón, diskutují Adam Zvada ze Scott & Weber, Lukáš Novotný z poradenské firmy Cushman & Wakefield a Eduard Forejt z developerské společnosti Passerinvest.



Moderuje Michala Hergetová

				


			


		
            


            

                    
                        
                            IT a Technologie Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Budoucnost řízení výroby je v cloudu. Hodně firem se ale stále bojí svá data ukládat mimo své budovy.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Automatizace ve firmě zajistí, aby nechodil zákazník pro zboží, ale zboží k němu.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Firmy musí v době změn sdělovat své vize. Polovina zaměstnanců vykazuje známky vyhoření.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Jsme v kybernetické válce. Videa dnes učí děti instalovat malware do jejich počítačů.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Ekologie a udržitelnost Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Roland Hofman: Průmyslové parky mají města doplňovat, ne zatěžovat. Budujeme v nich školky i ordinace.

							Moderuje Michala Hergeotvá

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Moderované diskuze a rozhovory o udržitelném rozvoji a společenské odpovědnosti firem

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Zdeněk Sobotka: Fotovoltaika by měla být všude, kde to lze. Naše spotřeba energie se bude zvyšovat.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							V obnovitelných zdrojích jsme zaspali, ve světě jsou mnohem dál. Proces dekarbonizace bychom měli urychlit.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Stavebnictví a architektura Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Krátkodobá výstavba není udržitelná. Recyklovaný materiál bude žádaný až bude levnější než prvovýroba.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Eva Minářová: Dřevostavby mají výhodu nejen v tepelné izolaci, ale i v požárních vlastnostech.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Antonín Lupíšek: Dekarbonizaci stavebnictví pomohou obnovitelné zdroje i recyklace stavebního odpadu.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Tomáš Krejčí: Dřevostavby sníží uhlíkovou stopu stavebnictví. Za každý strom vysadíme tři nové.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Společnost Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Generace zakladatelů rodinných firem chce předat kormidlo svým potomkům, ti někdy nemají zájem.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Eva Hrušková: Svěřenské fondy ochrání rodinný majetek, vhodné jsou pro každého. Ve světě jsou běžné.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Administrativní pracoviště už nejsou jen kanceláře, hranice mezi prací a volným časem mizí.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Praha může být městem krátkých vzdáleností. Vyžádá to ale změny v chování obyvatel a v legislativě.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Investice a reality Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Nové byty prodražují povolovací procesy a stavební práce. Poptávka po kvalitních adresách neupadá.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Marcela Fialková: Dostupné bydlení musí stát do padesáti tisíc za metr. Schvalování je stále pomalé.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Výstavba nových průmyslových hal nestíhá uspokojit poptávku, spotřeba a nároky na logistiku se zvyšují.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Industriální výstavbu táhne logistika. Globální změny ale přinášejí nové příležitosti v rozvoji moderní výroby.

							Moderuje Michala Hergetová

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Filmy Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Alternativní investice - minidokument Business Spotlight

							Business Spotlight

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Franšízing v Česku - minidokument Business Focus

							Business Spotlight

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Rodinné firmy - minidokument Business Focus

							Business Spotlight

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Podnikání s franšízou - minidokument o podnikání a franšízingu

							Business Spotlight

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Reportáže Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Schovávají se česká města před mezinárodními investory? Reportáž z MIPIM 2024

							Reportáž z mezinárodního veletrhu MIPIM 2024

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Sustainable architecture - report from the Summit of Sustainability in Architecture and Construction 2023

							Report from the Summit of Sustainability 2023

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Udržitelná architektura - reportáž ze Summitu udržitelnosti v architektuře a stavebnictví 2023

							Summit udržitelnosti 2023

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Společenská odpovědnost firem a ESG - reportáž z cyklu Udržitelné firmy 2023

							Udržitelné firmy 2023

							

						


					

				


			

                    


                

                    
                        
                            Konference Zobrazit další

                        

                    

                    

                        

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Centra, čtvrti, komunity - záznam z konference Města budoucnosti 2023

							Města budoucnosti 2023

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Udržitelná výstavba - záznam z konference Města budoucnosti 2023

							Města budoucnosti 2023

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Vlastimil Vyskočáni, ČEZ ESCO - záznam z konference Města budoucnosti 2023

							Města budoucnosti 2023

							

						


					

				


			

				

					

						
							

							[image: ]
						

						

							Nová energie pro města - záznam z konference Města budoucnosti 2023

							Města budoucnosti 2023

							

						


					

				


			

                    


                
        


    


    

    

        

            
                BONAFIDE GROUP, SE

                Wolkerova 965/15, 160 00  Praha 6

                IČ: 29040621 DIČ: CZ29040621

                tel. 733 101 467, email: tvize@tvize.cz
            


        

        

            
                

            

            
                Zásady zpracování a ochrany osobních údajů
            

            
                Created by APEXMEDIA
            


        


    





    
    
    

    
    
    
    

    


			
				
					
						
							
								
									Souhlas
								

								
									Detail
								

								
									O Cookies
								

							

							
								Tato stránka používá cookies

								
									K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
								


							

							
								
									
										
											Nezbytné

											
												
						Jejich ukládání je nutné pro funkčnost našich stránek a ukládají se v nich mimo jiné informace nezbytné pro zabezpečení uživatelských účtů, fungování navigace na našich stránkách, umožňují zabezpečený přístup do soukromých částí našeho webu registrovaným uživatelům apod.

						Bez těchto souborů nemohou naše stránky řádně fungovat, jinými slovy bychom Vám nemohli poskytnout naše služby. Zpracování nezbytných cookies tedy není podmíněno Vaším souhlasem.

						Tyto soubory cookies o Vás neshromažďují žádné informace využitelné pro marketingové ani jiné než uvedené účely.

						Přestože Vám to nedoporučujeme, můžete i tak ukládání těchto cookies zabránit, a to opuštěním našich stránek nebo změnou nastavení ve svém prohlížeči. Všechny moderní internetové prohlížeče Vám totiž umožňují změnit nastavení ukládání cookies souborů, a to například tak, aby docházelo k přijímání všech souborů cookies, aby nedocházelo k přijímání cookies od třetích stran, nebo aby nedocházelo k vytváření a ukládání žádných souborů cookies. Pokud zvolíte poslední možnost, funkčnost Vámi navštěvovaných stránek včetně této bude značně omezena.
					
											

										

										
											
												

											

										

									

									
										
											Preferenční

											
												
						Umožňují Vám si naše stránky přizpůsobit Vašim potřebám. Díky nim mohou být Vaše další návštěvy příjemnější a produktivnější, protože už budeme vědět třeba to, zda jste nám dali souhlas s ukládáním souborů cookies, jak máte na našich stránkách nastaveno vyhledávání, jak jste si nastavili účet, zda máte nějaké zboží v košíku atd.

						Naše stránky by měly fungovat i bez těchto cookies, spoléháme se tedy na Váš kdykoliv odvolatelný souhlas s jejich ukládáním. Pokud nám souhlas neudělíte, nebudeme Vám schopni zajistit všechny funkce, které by Vám naše stránky mohly jinak nabídnout.

						Podobně jako nezbytné cookies soubory, ani preferenční cookies neobsahují informace, které by mohly být použity pro marketingové účely.
					
											

										

										
											
												

											

										

									

									
										
											Statistické

											
												
						Sbírají informace o prohlížení našich stránek a následně, v jejich anonymizované podobě s nemožností Vás zpětně jakýmkoliv způsobem identifikovat, nám pomáhají porozumět tomu, jakým způsobem si naše stránky jejich návštěvníci prohlížejí. Získané informace používáme k tomu, abychom stránky co nejvíce přizpůsobili Vašim potřebám.

						K provádění analýzy používáme nástroj Google Analytics od společnosti Google, která však nemá přístup k Vašim údajům v jejich neanonymizované podobě.

						Analytické cookies rovněž používáme jen v případě, že jste nám k tomu při Vaší první návštěvě udělil(la) souhlas, který můžete kdykoliv v budoucnu odvolat.
					
											

										

										
											
												

											

										

									

									
										
											Marketingové

											
												
						Sbírají informace o tom, které naše produkty Vás zaujaly a umožňují nám nebo našim reklamním partnerům zobrazovat na této nebo jiných stránkách reklamu, která by pro Vás mohla být více relevantní. Díky těmto cookies také můžeme limitovat počet zobrazení naší reklamy na Vašem zařízení a měřit efektivitu našich reklamních kampaní.

						Reklamní soubory cookies ukládáme jen, pokud nám k tomu při první návštěvě našich stránek udělíte souhlas, který můžete kdykoliv v budoucnu odvolat.

						Pokud nám svůj souhlas nedáte, nic se samozřejmě neděje, bohužel, méně reklamy se Vám zobrazovat nebude, jen se nejspíše nebude týkat produktů, o které byste mohli mít skutečně zájem.
					
											

										

										
											
												

											

										

									

								

							
							

							
								Co to jsou cookies

								
									Cookies jsou malé datové soubory, které jsou nezbytné pro správnou funkci stránek, a které proto někdy umísťujeme na váš počítač, tak jako ostatně většina velkých internetových stránek.
								

								Co to jsou cookies?

								
									
						Textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují úkony, které jste na nich provedli (např. přihlašovací údaje, jazyk apod.), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky na druhou.

						

						Cookies neslouží k získávání jakýchkoli citlivých osobních údajů uživatelů.
					
								

							
							

							
								 Webová stránka nemusí s tímto nastavením pracovat správně.Použít doporučené nastavení

								 Doporučené nastavení webu

							

							
								
									Vytvořeno

									

								
								Zavřít
								Upravit
								Uložit vybrané
								Povolit vše a uložit
							

						

					

				

			

		
